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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02223010G

2. Data e Regjistrimit 23/10/2020
3. Emri i Subjektit School of Advanced Learning International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Myslym Shyri", P 47, Zyra 
3/1, Kutia Postare 2991 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Formim profesional dhe çertifikim ne fushen e 

adminisitrimit, kontabilitetit, lidership dhe komunikim, 
marketing dhe shitje. Gjuhe e huaj ne gjuhet: (Anglisht, 
Gjermanisht, Italisht, Turqisht, Frengjisht) dhe gjuhe Shqipe. 
Ekonomike (Financa 5, Kontabiliteti ALPHA, Financa 5 + 
Kontabiliteti ne Praktike, Tregetia E-Commerce etj). Formim 
profesional dhe çertifikim ne fushen Juridike si: (Te Drejtat e 
Njeriut, Mbrojtja Juridiko-Penale e Mjedisit, Organizimi dhe 
Funksionimi Institucioneve te BE, Ankim Administrativ, e 
drejta kibernetike, Kuadri Ligjor i Trajtimit te Azil 
Kerkuesve, Trajntimi dhe Menaxhimi i Turmave dhe 
Azilkerkuesve, Trajtimi dhe Menaxhimi i te riatdhesuarve 
etj). Formim profesional dhe çertifikim ne fushen e 
Marredhenieve Nderkombetare (Marredhenie 
Nderkombetare, Siguria Kombetare; Sigura Kibernetike, 
Marredhenie Nderkombetare dhe Diplomaci). Formim 
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Profesional dhe dhe çertifikim zanati ne fushen Politeknike 
si: (Elektricist, Elektroauto, Hidraulik, Teknike Kompjuteri, 
Administrim Rrjeti, Web Design, Adobe Premiere, Adobe 
Photoshop, AutoCAD, Autodesk Map, grafik Designer, 
programues etj). Formim Profesional dhe dhe gertifikim 
zanati ne fushen e agrikultures dhe Bujqesore si 
(agrotektnike, hortikulture, mirembajtje ferme, punetor 
ferme, perpunim mishi, perpunim produkteve te qumeshtit, 
perpunim I agrumeve, perpunim i frutave dhe perimeve etj). 
Kurse kompjuteri, formim profesional dhe gertifikim zanati 
ne fushen e aftesive te buta si: Burime Njerezore, Asistent 
Zyre, Koordinator Zyre, Asistent/e Ekzekutiv, Oficer dhe 
specialist protokolli, officer dhe specialist ceremoniali, 
specialist i komunikimit publik etj Sherbime te kontabilitetit, 
auditimit, taksave dhe konsulence financiare per biznese, 
institucione financiare dhe organizatave jo-fitim prurese. 
Gjithashtu Shoqeria per te realizuar objektin dhe qellimin e 
saj, mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti tjeter 
te njohur nga legjislacioni shqiptar dhe te ndryshem nga sa 
me siper, tregtar, financiar, promocional apo dorezanes qe i 
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te saj. 
Ermir Lleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2020                Deri: 19/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmirLleshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MusaddiqAhmed

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: School of Advanced Learning International
E-Mail: info@europeagency.al  
Telefon: 35544517279  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-607444-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69E41E2-0CAB-42EA-A894-51BD44EFE448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA173FB-6782-4510-AD6B-B81044A6636D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC01EC28-8744-45F8-8F6B-EE0571CE7378

